bepaalt dat de raad van de gemeente Bloemendaal aan 
Schapenduinen en anderen een dwangsom verbeurt voor elke dag 
waarmee hij de hiervoor genoemde termijn overschrijdt, waarbij de 
hoogte van de dwangsom C 100,00 (zegge: honderd euro) 
bedraagt, met een maximum van C 15.000,00 (zegge: 
vijftienduizend euro), met dien verstande dat bij betaling van 
genoemd bedrag aan een van hen het bestuursorgaan aan zijn 
betalingsverplichting heeft voldaan;

V. veroordeelt de raad van de gemeente Bloemendaal tot vergoeding 
van bij Stichting Schapenduinen en anderen in verband met de 
behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een 
bedrag van C 247,50 (zegge: tweehonderdzevenenveertig euro en 
vijftig cent), geheel toe te rekenen aan door een derde 
beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien verstande dat bij 
betaling van genoemd bedrag aan een van hen het bestuursorgaan 
aan zijn betalingsverplichting heeft voldaan;

VI. gelast dat de raad van de gemeente Bloemendaal aan Stichting 
Schapenduinen en anderen het door haar voor de behandeling van 
het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van C 334,00 (zegge: 
driehonderdvierendertig euro) vergoedt, met dien verstande dat bij 
betaling van genoemd bedrag aan een van hen het bestuursorgaan 
aan zijn betalingsverplichting heeft voldaan.

Aldus vastgesteld door mr. Th.C. van Sloten, lid van de enkelvoudige kamer,
in tegenwoordigheid van mr.